
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

Numero  7  Del  04/03/2024 
 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SVOLGIMENTO TIROCINIO FORMATIVO PER IL 

RICONOSCIMENTO DELLA QUALIFICA DI O.S.S. DEI SIG.RI. I.A.G – P.F.I.. 
 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA  la richiesta di disponibilità pervenutaci da Culture Art & Mobility, per lo svolgimento di due 

tirocini formativi presso la Residenza protetta gestita da questa ASP, per il conseguimento della 

qualifica di O.S.S. dei Sigg.ri I.A.G – P.F.I., per periodo Marzo - Maggio 2024, allegando la relativa 

convenzione; 

 

DATO ATTO:  

 che detto tirocinio non sostituirà in alcun modo l’orario lavorativo degli attuali addetti ai 

servizi;  

 che l’Ente formatore garantisce sulla formazione in materia di sicurezza impartita ai tirocinanti 

e assicura loro idonea copertura assicurativa; 

 

ATTESO che per lo svolgimento di detto tirocinio non è previsto nessun onere a carico di questa ASP; 

 

RITENUTO pertanto di poter autorizzare il tirocinio in questione;   
 

VISTI il vigente Statuto ed il Regolamento di organizzazione; 
 

CONSIDERATA la necessità e l’opportunità di provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

DI considerare la premessa come parte integrante dell’atto; 

 

DI AUTORIZZARE, per quanto in premessa riportato, lo svolgimento del tirocinio formativo di cui 

in oggetto presso la Residenza protetta. 

 

Fabriano, lì  04/03/2024 IL RESPONSABILE AMM.VO P.O. 

      Carla Palmieri 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal   04/03/2023 al 18/03/2024  n°  7  , ai sensi dell’art.124, comma 1°, della Legge 

n. 267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009.  

 

Lì 04/03/2024 

IL RESPONSABILE 

Carla Palmieri 


